
РЕШЕНИЕ № 220 
27.11.2025 год. 

 
Именуване на улиците в село Гергини 

 
На основание чл. 21 ал. 1, т. 18 и ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 

РЕШИ: 
 

 I. Именуват се улиците и площадът на село Гергини, както следва: 
 1. Площадът в село Гергини с о.т. 173-174-175 – площад „Света Марина“; 
 2. Улица с о.т. 238-237-236-235-234-182-181-180-179-178-177-176-175-174-
168-167-166-165-164-145-144-143 по действащия регулационен план на с. Гергини 
/главната улица по продължението на ГАБ3009 Рачевци – Николчовци/ – улица 
„Главна“; 
 3. Улица с о.т. 235-232-231-221-222-223-224-225-226-227-226а-226б - улица 
„Първа“; 
 4. Улица с о.т. 182-183-184-185-186-187-188 – улица „Втора“; 
 5. Улица с о.т. 182-189-190-192-193-194-195-196-197а-197-198-199-200-201-
202-203-204-205-206 – улица „Райко Дамянов“; 
 6. Улица с о.т. 189-190-191-230-229-228-198-219-220-221 – улица „Трета“; 
 7. Улица с о.т. 173-163-170-171-172-157-156-154-153-152 – улица 
„Четвърта“;   

8. Улица с о.т. 168-210-209-208-207 - улица „Пета“; 
 9. Улица с о.т. 167-163-162-161-147-161-160-150-159-156 - улица „Шеста“; 
 10. Улица с о.т. 166-169-211-212-213-214-215-216-217-218 - улица „Седма“; 
 11. Улица с о.т. 145-146-147-148-149-148-150-151-153 – улица „Осма“. 
 
Приложение: 1. Предложение с вх. № УТ-01-01-122/09.09.2025 г. от Инна Цанева –  
        кмет на кметство Гергини, ведно с приложената подписка от  
        живущите в село Гергини; 
    2. Становище от Аделина Симеонова – началник на отдел „АОГР“; 
    3. Копие на ЗРП – на електронен носител. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


